Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2020 № 310
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 17.03.2020 № 186

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 17.03.2020 № 186 «Об условиях приватизации муници-
пального имущества», заменив в абзаце третьем пункта 1 цифры «9000» циф-
рами «4580».

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района внести изменение в информационное сообщение о прода-
же муниципального имущества.

3.  Разместить  информационное  сообщение  о  продаже  муниципального
имущества на официальном сайте www.torgi.gov.ru, а так же на официальном
сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-2
№ 304-п